



Bille & Buch-Andersen A/S

Revision og Rådgivning

Holsbjergvej 31-33
2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46
Tlf. 43 43 81 43
www.bba.dk

Rejsespecialisten ApS

**Amager Strandvej 390
2770 Kastrup**

CVR nr. 19 04 32 31

Årsrapport for 1. oktober 2022 til 30. september 2023

28. Regnskabsår

Godkendt på selskabets generalforsamling den 4. december 2023
Dirigent

Navn: Niels Køhler Frandsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab for perioden 1. oktober 2022 til 30. september 2023	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse for 2022/2023	12
Balance pr. 30. september 2023	13
Egenkapitalopgørelse for 2022/2023	15
Noter	16-18

Selskabsoplysninger

Anpartsselskabet:

Rejsespecialisten ApS
Amager Strandvej 390
2770 Kastrup
Hjemmeside: www.rejsespecialisten.dk
CVR nr.: 19 04 32 31
Stiftet: 1. januar 1996
Hjemsted: Tårnby
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion:

Niels Køhler Frandsen
Nicola Jill Butler

Bankforbindelse:

Danske Bank

Revisor:

Bille & Buch-Andersen
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er tilrettelæggelse og udførelse af internationale rejser.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold i regnskabsåret.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling af regnskabsposter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud før skat på tkr. 1.438, og et overskud på tkr. 1.119 efter skat.

Årets resultat anses for tilfredsstillende, og ledelsen forventer et positivt resultat i indeværende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

Resultatopgørelse for 2022/2023

	Note		2021/2022 tkr.
Bruttofortjeneste		3.397.567	3.318
Personaleomkostninger	1	-1.792.613	-1.957
Andre driftsomkostninger		<u>-123.187</u>	<u>0</u>
Driftsresultat		1.481.767	1.361
Andre finansielle indtægter		4.233	0
Andre finansielle omkostninger		<u>-47.671</u>	<u>-36</u>
Resultat før skat		1.438.329	1.325
Skat af årets resultat	2	<u>-319.108</u>	<u>-296</u>
Årets resultat		<u>1.119.221</u>	<u>1.029</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>1.119.221</u>	<u>1.029</u>
I alt disponering		<u>1.119.221</u>	<u>1.029</u>
Særlige poster	3		

Balance pr. 30. september 2023

Aktiver	Note		2021/2022 tkr.
Anlægsaktiver			
Immaterielle anlægsaktiver			
Erhvervede lignende rettigheder	4	0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt		0	0
Materielle anlægsaktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5	0	0
Materielle anlægsaktiver i alt		0	0
Finansielle anlægsaktiver			
Andre tilgodehavender	6	163.998	164
Finansielle anlægsaktiver i alt		163.998	164
Anlægsaktiver i alt		163.998	164
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		70.110	55
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.349.154	1.539
Andre tilgodehavender		120.373	222
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		0	48
Periodeafgrænsningsposter		0	10
Udskudte skatteaktiver		0	4
Tilgodehavender i alt		1.539.637	1.878
Likvide beholdninger		1.573.650	488
Omsætningsaktiver i alt		3.113.287	2.366
Aktiver i alt		3.277.285	2.530

Balance pr. 30. september 2023

Passiver	Note		2021/2022 tkr.
Egenkapital			
Selskabskapital		125.000	125
Overført resultat		1.437.180	318
Egenkapital i alt		1.562.180	443
Gældsforpligtigelser			
Langfristede gældsforpligtigelser	7		
Sambeskatningsbidrag		314.492	85
Anden gæld		118.014	177
Langfristede gældsforpligtigelser i alt		432.506	262
Kortfristede gældsforpligtigelser			
Sambeskatningsbidrag		84.869	0
Kreditinstitutter		15.526	97
Modtagne forudbetalinger fra kunder		1.009.673	1.531
Leverandører af varer og tjenesteydelser		74.262	49
Anden gæld		98.269	148
Kortfristede gældsforpligtigelser i alt		1.282.599	1.825
Gældsforpligtigelser i alt		1.715.105	2.087
Passiver i alt		3.277.285	2.530
Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

Egenkapitalopgørelse for 2022/2023

	Registreret kapital mv.	Overført resultat
Egenkapital primo	125.000	317.958
Årets resultat	0	1.119.222
	0	1.119.222
Egenkapital, ultimo	125.000	1.437.180
Egenkapital, ultimo		1.562.180

Udvikling i selskabskapitalen indenfor de sidste 5 år:

	Regnskabs- året 2018/2019	Regnskabs- året 2019/2020	Regnskabs- året 2020/2021	Regnskabs- året 2021/2022	Regnskabs- året 2022/2023
Selskabskapital, primo	125.000	125.000	125.000	125.000	125.000
Ultimo	125.000	125.000	125.000	125.000	125.000

Alle anparter har samme stemmerettigheder.

Noter

		2021/2022 tkr.
1 Personaleomkostninger		
Løn, gager og honorarer	1.730.586	1.870
Pensioner	32.490	57
Sociale bidrag og andre personaleomkostninger	29.537	30
Personaleomkostninger i alt	1.792.613	1.957
 Gennemsnitlige antal fuldtidsbeskæftigede	 4	 4
2 Skat af årets resultat		
Aktuelt sambeskatningsbidrag	314.492	85
Regulering af udskudt skat	4.616	211
Skat af årets resultat i alt	319.108	296
3 Særlige poster		
Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til selskabets indtjeningsskabende driftsaktiviteter. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskaraktér.		
Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.		
		2021/2022 tkr.
Omkostninger		
Tilbagebetaling kompensation, COVID -19	123.187	0
	123.187	0
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet		
Andre driftsomkostninger	123.187	0
Resultat af særlige poster, netto	123.187	0

Noter

				2021/2022 tkr.
4 Erhvervede lignende rettigheder				
Anskaffelsessum, primo		675.000		675
Anskaffelsessum, ultimo		675.000		675
Af-/nedskrivninger, primo		-675.000		-675
Af-/nedskrivninger, ultimo		-675.000		-675
Regnskabsmæssig værdi ultimo		0		0
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar				
Anskaffelsessum, primo		64.700		64
Anskaffelsessum, ultimo		64.700		64
Af-/nedskrivninger, primo		-64.700		-64
Af-/nedskrivninger, ultimo		-64.700		-64
Regnskabsmæssig værdi ultimo		0		0
6 Andre tilgodehavender				
Anskaffelsessum, primo		163.998		57
Tilgang i årets løb		0		164
Afgang i årets løb		0		-57
Anskaffelsessum, ultimo		163.998		164
Regnskabsmæssig værdi ultimo		163.998		164
Langfristede	Afdrag	Forfald år	Restgæld	Gæld i alt
7 gældsforpligtigelser	næste år	2 - 5	efter 5 år	ultimo
Sambeskatningsbidrag	0	314.492	0	314.492
Anden gæld	0	0	118.014	118.014
Langfristede				
gældsforpligtigelser i alt	0	314.492	118.014	432.506

Noter

8 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter sammen med de øvrige sambeskattede selskaber solidarisk for betaling af den samlede skat af sambeskatningsindkomsten. Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for NKF Holding ApS, der er administrationsselskab i forhold til sambeskatningen.

Selskabet har indgået lejeaftale med 6 måneders opsigelse, svarende til en forpligtelse på t.kr. 164.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er overfor Rejsegarantifonden stillet bekræftelse på, at Rejsespecialisten ApS indestår for selskabets aktiviteter.

Der er overfor PBS og rejsegarantifonden stillet en garanti på kr. 50.000 til hver. Beløbet er indsat på to konti i Danske Bank og medregnet i posten likvide midler.